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GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021
Secretaria de Desarrollo Urbano y Obras Piiblicas
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
DICTAMEN DE APERTURA TECNICA
Referente a las propuestas presentadas en el acto de presentacion de propuestas, que la Dependencia efectu6 el dia 13 de Noviembre del 2019 del concurso OP-MGNL-FISM-80/19-IR, de la obra relativa a:
CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN CALLE JITOMATE EN COL. MIRADOR DEL FRAILE, MUNICIPIO DE GARCIA, N.L, manifestamos que habiendo revisado la documentacion basica de
conformidad al articulo 31 fracciones VIII y Xlil de la Ley de Obras Publicas para el Estado y Municipios de Nuevo Leén vy verificando que los interesados. SI cumplen con todos los requisitos de la invitacién

restringida de fecha 05 de Noviembre del 2019, se procedié a RECIBIR su sobre cerrado y se constato lo establecido a continuacién en el ASPECTO TECNICO.

R. AYUNTAMIENTO DE GARCIA, N.L. a@
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INFORMACION SOLICITADA ( anexos) e [AERRRE L BN Sy s S T e i e ISXIESEY‘
o ' SAGA, S.A.DE C.V. SA.DECV
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Sl NO SI NO Sl NO SI NO SI NO
T1.- Acreditacion de la Personalidad e E v | v | v e ] v
T2.- Curriculum del Técnico Propuesto — g ey - == \f = e g =
T3.-Relacion de Obras en Proceso v v 1 v E - e : v
T4.- Programas de Trabajo N e y S B v
T5.- Visita de Obra, Junta de Aclaraciones y Adendums v v v v v
T6.- Listado de Maquinaria y Equipo, El Disponible y el que posteriormente se usara. o ‘ -y . v o e . e v -
/ T7.- Programa de Utilizacién de Maquinaria y Equipo L v e v L b . ] v ] v
J T8.- Resumen Costo Directos Hora-Maquina e N el 1 L : | v v
T9.- Programa de Utilizaciéon de Personal Técnico, Administrativo y Obrero. vy i vV v v
T10.- Tabulador de Salarios Reales v v { : e SR ¥ S v
T11.- Listado de Materiales y Costos Basicos
T12.- Programa de Adquisicién de Materiales y Equipo
T13.- Materiales, Equipos o parte de la Obra a Subcontratar
T14.- Escrito para Designacion de Profesional Responsable
T15.- Carta Compromiso del Laboratorio Certificado
| ACEPTADA ACEPTADA ACEPTADA ACEPTADA ACEPTADA

Por lo tanto las propuestas recibidas se consideran: SOLVENTES.

Observaciones:

e T
C ios

Fecha de elaboracion: 13 de Noviembre del 2019.
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Referente a las propuestas presentadaé ‘en el Acto de Apenhra Econémica que la Dependencia efectus el dia 13 de Noviembre del 2019 del Concurso: OP-MGNL-FISM-80/19-IR de la obra rela'ilva”a]

CONSTRUCCION DE ELECTRIFICACION EN CALLE JITOMATE EN COL. MIRADOR DEL FRAILE, MUNICIPIO DE GARCIA, N.L. manifestamos que habiendo revisado la documentacién técnica y verificando
que los interesados S| cumplen con todos los requisitos técnicos a continuacién se revisara en el ASPECTO ECONOMICO.
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CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S ! NO S NO S ‘ NO SI NO S NO
E1.- Garantia de Seriedad de la Propuesta . v . v | v . v - - v -
E2.- Carta Compromiso Proposicién ¥ W v v v
E3.- Catalogo de Conceptos - v — 7
E4.- Programa de Obra y Montos de Trabajo N v v v v
ES5.- is de Costo H: i v v v S v
E6.- Calculo del Factor Salarial Real mea Sk v v v
E7.- Anélisis de Costos Indirecto y Utilidad iy ¥ v v v
E8.- Calculo de Costo por Financiamiento v v v v v
E9.- Programa de Cantidad y Montos de Utilizacién de Maquinaria y Equipo < v v
E10.- Programa de Cantidad y Montos de Utilizacién de Personal o ¥ v
E11.- Programa de Volumen y Montos de Adquisicién de Material y Equipo Y v v
E12.- Anélisis de Precios Unitarios v v
ACEPTADA ACEPTADA ACEPTADA ACEPTADA ACEPTADA

Por lo tanto las propuestas recibidas se consideran: SOLVENTES.

Observaciones:

Comentarios Adicionales:

Fecha de elaboracién: 13 de Noviembre del 2019
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